[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 июня 2018г.                                                                                 № 64-6
р.п. Каменоломни

О зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий избирательных участков, участков референдума, образованных на территории Октябрьского района Ростовской области
На основании пункта 9 статьи 26, пункта 51 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 7 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6, постановления Избирательной комиссии Ростовской области от 24.05.2018 № 38-9
«О возложении полномочий по формированию резерва составов участковых комиссий на территориальные избирательные комиссии»,
Территориальная избирательная комиссия Октябрьского района

Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий избирательных участков, участков референдума, образованных на территории Октябрьского района Ростовской области, лиц согласно приложения.

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Ростовской области, для размещения на официальном сайте Избирательной комиссии Ростовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в специальном разделе, посвященном формированию участковых избирательных комиссий и резерва составов участковых комиссий.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на секретаря Территориальной избирательной комиссии Октябрьского района Ростовской области Т.А. Болдыреву.

Председатель комиссии

       Ю.А. Точеный

Секретарь комиссии

        Т.А. Болдырева

Приложение

к постановлению ТИК

Октябрьского района
Ростовской области
от 19.06.2018 г. №64-6
Список лиц, зачисленных в резерв составов участковых избирательных комиссий избирательных участков, участков референдума, образованных на территории Октябрьского района Ростовской области

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией (при наличии)
	№ избирательного участка

	1
	Аброткин Александр Александрович
	Собранием избирателей по месту жительства
	-
	1511

	2
	Авдиева Гулистан Бариевна
	Региональное отделение Всероссийской политической партии ПАРТИЯ ЗА СПРАВЕДЛИВОСТЬ! в Ростовской области
	-
	1524

	3
	Акчурина Фируза Акифовна
	Собранием избирателей по месту службы
	-
	1546

	4
	Алексеев Валерий Александрович
	Собранием избирателей по месту работы
	-
	1545

	5
	Аниканов Сергей Васильевич
	Собранием избирателей по месту жительства
	-
	1516

	6
	Артамонова Галина Алексеевна
	Собранием избирателей по месту жительства
	-
	1512

	7
	Бабешко Нина Юрьевна
	Собранием избирателей по месту работы
	-
	1545

	8
	Бессарабова Елена Владимировна
	Собранием избирателей по месту жительства
	-
	1507

	9
	Богданова Марина Андреевна
	Собранием избирателей по месту работы
	-
	1534

	10
	Богославская Юлия Владимировна
	Региональное отделение Всероссийской политической партии "Российская партия садоводов" в Ростовской области"
	-
	1509

	11
	Бондарева Валентина Ивановна
	Собранием избирателей по месту жительства
	-
	1551

	12
	Вакуленкова Татьяна Николаевна
	Собранием избирателей по месту жительства
	-
	1512

	13
	Василенко Любовь Юрьевна
	Собранием избирателей по месту жительства
	-
	1540

	14
	Волкова Марина Васильевна
	Региональное отделение политической партии "Родная Партия" Ростовской области
	-
	1525

	15
	Воробьева Елизавета Сергеевна
	Собранием избирателей по месту работы
	-
	1551

	16
	Гаврикова Галина Николаевна
	Региональное отделение Всероссийской политической партии "Союз Труда" в Ростовской области
	-
	1543

	17
	Голотина Любовь Григорьевна
	Собранием избирателей по месту жительства
	-
	1523

	18
	Горина Елена Александровна
	Собранием избирателей по месту жительства
	-
	1528

	19
	Данилов Владимир Максимович
	Собранием избирателей по месту жительства
	-
	1550

	20
	Демьянченко Нина Ивановна
	Собранием избирателей по месту жительства
	-
	1523

	21
	Духопельников Виталий Александрович
	Собранием избирателей по месту жительства
	-
	1537

	22
	Евтухова Галина Геннадьевна
	Собранием избирателей по месту жительства
	-
	1531

	23
	Енина Лариса Геннадиевна
	Собранием избирателей по месту жительства
	-
	1529

	24
	Есипова Светлана Михайловна
	Региональное отделение в Ростовской области Политической партии "Гражданская Платформа"
	-
	1515

	25
	Ефанова Ольга Павловна
	Собранием избирателей по месту жительства
	-
	1506

	26
	Жукова Светлана Павловна
	Собранием избирателей по месту жительства
	-
	1511

	27
	Залипская Алла Александровна
	Региональное отделение политической партии "Родная Партия" Ростовской области
	-
	1544

	28
	Зяблова Вера Александровна
	Собранием избирателей по месту жительства
	-
	1532

	29
	Иванова Лидия Евгеньевна
	Региональное отделение политической партии "Родная Партия" Ростовской области
	-
	1508

	30
	Илюхина Мария Анатольевна
	Собранием избирателей по месту жительства
	-
	1505

	31
	Ипполитова Инна Игоревна
	Собранием избирателей по месту службы
	-
	1544

	32
	Карташова Любовь Владиславовна
	Собранием избирателей по месту работы
	-
	1538

	33
	Карчков Александр Николаевич
	Собранием избирателей по месту работы
	-
	1535

	34
	Кириченко Александра Игоревна
	Собранием избирателей по месту жительства
	-
	1551

	35
	Клементьева Ирина Николаевна
	Собранием избирателей по месту жительства
	-
	1529

	36
	Ковалёва Анастасия Андреевна
	Собранием избирателей по месту работы
	-
	1537

	37
	Ковыршина Елена Геннадьевна
	Собранием избирателей по месту жительства
	-
	1540

	38
	Ковязов Александр Сергеевич
	Собранием избирателей по месту работы
	-
	1542

	39
	Колмыкова Людмила Ивановна
	Собранием избирателей по месту работы
	-
	1547

	40
	Комарова Елена Викторовна
	Собранием избирателей по месту жительства
	-
	1528

	41
	Комова Любовь Александровна
	Собранием избирателей по месту жительства
	-
	1548

	42
	Конева Елена Александровна
	Собранием избирателей по месту жительства
	-
	1533

	43
	Копытова Юлия Валерьевна
	Собранием избирателей по месту жительства
	-
	1547

	44
	Корнеева Светлана Николаевна
	Собранием избирателей по месту жительства
	-
	1528

	45
	Коростелёв Дмиртрий Борисович
	Региональное отделение Всероссийской политической партии "Союз Труда" в Ростовской области
	-
	1513

	46
	Корсун Александра Сергеевна
	Собранием избирателей по месту работы
	-
	1552

	47
	Кравченко Елена Павловна
	Собранием избирателей по месту жительства
	-
	1519

	48
	Краморова Татьяна Михайловна
	Собранием избирателей по месту жительства
	-
	1533

	49
	Краснощекова Лариса Федоровна
	Региональное отделение Всероссийской политической партии ПАРТИЯ ЗА СПРАВЕДЛИВОСТЬ! в Ростовской области
	-
	1538

	50
	Кротова Людмила Анвальевна
	Региональное отделение Всероссийской политической партии ПАРТИЯ ЗА СПРАВЕДЛИВОСТЬ! в Ростовской области
	-
	1518

	51
	Кротова Мария Андреевна
	Собранием избирателей по месту работы
	-
	1542

	52
	Круковский Виктор Степанович
	Собранием избирателей по месту работы
	-
	1545

	53
	Крылкова Нина Михайловна
	Собранием избирателей по месту жительства
	-
	1512

	54
	Куликов Евгений Александрович
	Собранием избирателей по месту работы
	-
	1534

	55
	Куликова Людмила Николаевна
	Собранием избирателей по месту работы
	-
	1534

	56
	Куприянова Светлана Викторовна
	Собранием избирателей по месту жительства
	-
	1511

	57
	Листопадова Виктория Юрьевна
	Собранием избирателей по месту работы
	-
	1541

	58
	Литвинова Марина Дмитриевна
	Собранием избирателей по месту жительства
	-
	1504

	59
	Лобазова Татьяна Сергеевна
	Собранием избирателей по месту работы
	-
	1537

	60
	Магдалинова Ирина Александровна
	Собранием избирателей по месту жительства
	-
	1519

	61
	Макеева Вера Сергеевна
	Собранием избирателей по месту жительства
	-
	1540

	62
	Минаева Екатерина Юрьевна
	Собранием избирателей по месту жительства
	-
	1517

	63
	Мирошниченко Людмила Алексеевна
	Региональное отделение Всероссийской политической партии ПАРТИЯ ЗА СПРАВЕДЛИВОСТЬ! в Ростовской области
	-
	1527

	64
	Мищерекова Нина Алексеевна
	Региональное отделение политической партии "Родная Партия" Ростовской области
	-
	1524

	65
	Мысливцева Мария Павловна
	Собранием избирателей по месту жительства
	-
	1536

	66
	Некрасова Наталия Григорьевна
	Региональное отделение политической партии "Родная Партия" Ростовской области
	-
	1516

	67
	Нюхарева Елена Васильевна
	Региональное отделение в Ростовской области Политической партии "Гражданская Платформа"
	-
	1513

	68
	Осипова Анна Игоревна
	Собранием избирателей по месту работы
	-
	1546

	69
	Осипова Марина Анатольевна
	Собранием избирателей по месту жительства
	-
	1511

	70
	Пащенко Максим Сергеевич
	Собранием избирателей по месту работы
	-
	1542

	71
	Пенечко Юлия Владимировна
	Региональное отделение в Ростовской области Политической партии "Гражданская Платформа"
	-
	1518

	72
	Петрова Алла Петровна
	Собранием избирателей по месту работы
	-
	1535

	73
	Погодина Ирина Юрьевна
	Региональное отделение Всероссийской политической партии "Российская партия садоводов" в Ростовской области"
	-
	1526

	74
	Политкина Виктория Викторовна
	Собранием избирателей по месту жительства
	-
	1547

	75
	Полоненко Алексей Владимирович
	Собранием избирателей по месту работы
	-
	1521

	76
	Пугина Ольга Владимировна
	Региональное отделение Всероссийской политической партии "Российская партия садоводов" в Ростовской области"
	-
	1508

	77
	Рахимова Галина Георгиевна
	Собранием избирателей по месту работы
	-
	1547

	78
	Самарская Надежда Петровна
	Собранием избирателей по месту работы
	-
	1534

	79
	Самойленко Алексей Александрович
	Региональное отделение в Ростовской области Политической партии "Гражданская Платформа"
	-
	1522

	80
	Самсонова Валентина Алексеевна
	Собранием избирателей по месту работы
	-
	1528

	81
	Сашко Людмила Евгеньевна
	Собранием избирателей по месту жительства
	-
	1536

	82
	Селиверстова Татьяна Алиевна
	Собранием избирателей по месту жительства
	-
	1547

	83
	Сергиенко Юлия Викторовна
	Собранием избирателей по месту жительства
	-
	1510

	84
	Сережникова Екатерина Андреевна
	Собранием избирателей по месту жительства
	-
	1539

	85
	Сережникова Татьяна Сергеевна
	Собранием избирателей по месту работы
	-
	1552

	86
	Скопенко Светлана Александровна
	Собранием избирателей по месту работы
	-
	1551

	87
	Скрыпникова Светлана Владимировна
	Собранием избирателей по месту работы
	-
	1549

	88
	Соколова Ольга Викторовна
	Собранием избирателей по месту жительства
	-
	1505

	89
	Солонникова Анна Анатольевна
	Собранием избирателей по месту жительства
	-
	1536

	90
	Сорока Екатерина Васильевна
	Региональное отделение политической партии "Родная Партия" Ростовской области
	-
	1541

	91
	Сорокина Галина Николаевна
	Собранием избирателей по месту работы
	-
	1529

	92
	Стецюк Лина Николаевна
	Региональное отделение Всероссийской политической партии "Российская партия садоводов" в Ростовской области"
	-
	1524

	93
	Сулина Юлия Владимировна
	Собранием избирателей по месту жительства
	-
	1531

	94
	Супрун Светлана Владимировна
	Собранием избирателей по месту жительства
	-
	1512

	95
	Сурмина Юлия Александровна
	Собранием избирателей по месту жительства
	-
	1551

	96
	Тевзадзе Ксения Александровна
	Собранием избирателей по месту жительства
	-
	1551

	97
	Тельнова Светлана Михайловна
	Собранием избирателей по месту жительства
	-
	1523

	98
	Тимошова Татьяна Валентиновна
	Собранием избирателей по месту жительства
	-
	1506

	99
	Топилина Любовь Ивановна
	Собранием избирателей по месту жительства
	-
	1517

	100
	Тремба Светлана Сергеевна
	Собранием избирателей по месту работы
	-
	1548

	101
	Федоров Игорь Юрьевич
	Собранием избирателей по месту жительства
	-
	1539

	102
	Федченко Галина Владимировна
	Собранием избирателей по месту работы
	-
	1504

	103
	Фролова Анна Алексеевна
	Региональное отделение Всероссийской политической партии ПАРТИЯ ЗА СПРАВЕДЛИВОСТЬ! в Ростовской области
	-
	1515

	104
	Цырульникова Анна Сергеевна
	Собранием избирателей по месту работы
	-
	1548

	105
	Чайковская Анастасия Александровна
	Собранием избирателей по месту жительства
	-
	1521

	106
	Чебураков Юрий Александрович
	Собранием избирателей по месту жительства
	-
	1526

	107
	Чебуракова Ольга Владимировна
	Собранием избирателей по месту жительства
	-
	1510

	108
	Червонова Елена Юрьевна
	Собранием избирателей по месту жительства
	-
	1514

	109
	Чечетова Ольга Юрьевна
	Собранием избирателей по месту работы
	-
	1546

	110
	Чугайнова Юлия Сергеевна
	Собранием избирателей по месту работы
	-
	1514

	111
	Чуева Мария Валериевна
	Региональное отделение в Ростовской области Политической партии "Гражданская Платформа"
	-
	1509

	112
	Чупрова Ольга Анатольевна
	Собранием избирателей по месту работы
	-
	1526

	113
	Шабанова Галина Романовна
	Собранием избирателей по месту службы
	-
	1547

	114
	Шаблий Алексей Сергеевич
	Собранием избирателей по месту жительства
	-
	1532

	115
	Шилова Юлия Сергеевна
	Собранием избирателей по месту жительства
	-
	1529

	116
	Шубина Алена Михайловна
	Собранием избирателей по месту работы
	-
	1542

	117
	Шхагошева Надежда Витальевна
	Собранием избирателей по месту работы
	-
	1546

	118
	Янченкова Елена Николаевна
	Собранием избирателей по месту жительства
	-
	1512

Секретарь комиссии

        Т.А. Болдырева